COMUNE DI LIVERI

Città metropolitana di Napoli

Ufficio Tecnico PEC: segreteria@pec.comune.liveri.na.it

Sito istituzionale: http://www.comune.liveri.na.it/

P. IVA: 0181129121

Oggetto: Comune di Liveri - P. IVA: 0181129121- Avviso - Approvazione Definitiva del Piano Urbanistico Comunale (P.U.C.), corredato di Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.) e del Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (R.U.E.C.).

Il Responsabile del procedimento

Vista la L.R. n.16 del 22.12.2004 e s.m.i.;

Visto l'art. 3 comma 6 ed art. 11 comma 1 del Regolamento di attuazione per il Governo del Territorio n.5 del 04/08/2011;

RENDE NOTO

che con Delibera di Consiglio Comunale n. 05 del 20.03.2024 è stato approvato il Piano Urbanistico Comunale (P.U.C.), corredato di Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.) e il Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (R.U.E.C.), conforme alle previsioni di cui all'art. 28 della Legge Regionale n. 14/04 e ss.mm.ii. ed adeguato al regolamento Edilizio Tipo di cui alla Delibera della Giunta Regionale n. 287 del 23.05.2017 e Conferenza Unificata del 20.10.2016.

Il Piano, unitamente alla richiamata Delibera Consiliare, al Parere Motivato Favorevole in relazione alla procedura VAS, ed a tutti gli elaborati è consultabile sul sito web dell'Amministrazione competente all'indirizzo: http://www.comune.liveri.na.it/ e depositato presso il Comune di Liveri (NA) – Piazza Municipio, 1 - per la libera visione.

Il Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (R.U.E.C.,), è depositato per quindici giorni presso l'Ufficio Tecnico della sede del Comune di Liveri (NA), sito a Piazza Municipio, 1 unitamente al presente avviso ed alla Delibera di Consiglio Comunale n 05 del 20.03.2024, è pubblicato sul sito web dell'Amministrazione competente all'indirizzo: http://www.comune.liveri.na.it/

Ai sensi dell'art. 3 comma 7 del Regolamento di attuazione per il governo del territorio n.5 del 04.08.2011, il Piano Urbanistico Comunale approvato è efficace dal giorno successivo alla sua pubblicazione nel BURC.

Ai sensi dell'art. 11, comma 1, del Regolamento attuativo per il Governo del Territorio n. 5/2011 attuativo della L.R. 16/2004 e ss.mm.ii., il Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (R.U.E.C.) approvato è efficace dal giorno successivo alla pubblicazione all'Albo Pretorio del presente avviso e della Delibera di Consiglio Comunale n 05 del 20.03.2024.

Il Responsabile del procedimento ARCH. ANNA MARIA PANDICO